
Agata Paglia agata.paglia@vittorinodafeltre.it

Andreina Ghiglione andreina.ghiglione@vittorinodafeltre.it

AnnaMaria Tursi annamaria.tursi@vittorinodafeltre.it

Barbara Ricci barbara.ricci@vittorinodafeltre.it

Beatrice Gervasi beatrice.gervasi@vittorinodafeltre.it

Caterina Bianco caterina.bianco@vittorinodafeltre.it

Cecilia Verde cecilia.verde@vittorinodafeltre.it

Daniela Cogotti daniela.cogotti@vittorinodafeltre.it

Edoardo Barsotti edoardo.barsotti@vittorinodafeltre.it

Egle Bosio egle.bosio@vittorinodafeltre.it

elena rotunno elena.rotunno@vittorinodafeltre.it

Ginetta Ascquino ginetta.ascquino@vittorinodafeltre.it

Giovanna Mollo giovanna.mollo@vittorinodafeltre.it

Giovanna Usai giovanna.usai@vittorinodafeltre.it

Ida d'amè ida.dame@vittorinodafeltre.it

Ilenia Patricola ilenia.patricola@vittorinodafeltre.it

Laura Cali laura.cali@vittorinodafeltre.it

Laura Elmi laura.elmi@vittorinodafeltre.it

Laura Ghio laura.ghio@vittorinodafeltre.it

Laura Ianni laura.ianni@vittorinodafeltre.it

Laura Rosaclot laura.rosaclot@vittorinodafeltre.it

Leoluchina Riina leoluchina.riina@vittorinodafeltre.itLeoluchina Riina leoluchina.riina@vittorinodafeltre.it

lucia zaccaro lucia.zaccaro@vittorinodafeltre.it

Maria DiBenedetto maria.dibenedetto@vittorinodafeltre.it

maria riserbato maria.riserbato@vittorinodafeltre.it

Maria Lia Scalera maria.scalera@vittorinodafeltre.it

Marianna Calo marianna.calo@vittorinodafeltre.it

Maria Rosaria Galati mariarosaria.galati@vittorinodafeltre.it

Maria Rosaria Santangelo mariarosaria.santangelo@vittorinodafeltre.it

Marzia Norato marzia.norato@vittorinodafeltre.it

Nicola Rasulo nicola.rasulo@vittorinodafeltre.it

Nives Parrotta nives.parrotta@vittorinodafeltre.it

Norma Guadalupe Bartra Garay norma.bartra@vittorinodafeltre.it

Paola DallaGassa paola.dallagassa@vittorinodafeltre.it

Patrizia Chiomento patrizia.chiomento@vittorinodafeltre.it

Patrizia Moccia patrizia.moccia@vittorinodafeltre.it

Ripalta Picchiarelli ripalta.picchiarelli@vittorinodafeltre.it

Rossella Calanducci rossella.calanducci@vittorinodafeltre.it

sabrina ricci sabrina.ricci@vittorinodafeltre.it

santina cocciola santina.cocciola@vittorinodafeltre.it

Sarah Spione sarah.spione@vittorinodafeltre.it

Stefania Puccia stefania.puccia@vittorinodafeltre.it

SUSANNA SAVONA susanna.savona@vittorinodafeltre.it

Tamara Pettolino tamara.pettolino@vittorinodafeltre.it


